

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางดอนทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลลำลูกบัว อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ
ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายเลียบบคลองรางดอนทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลลำลูกบัว อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน
จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,495,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 3,160,501.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารงค์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเสียบคลองรางดอนทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลลำลูกบัว อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานชุดรองพื้นทางเดิมและบดทับ หนา 10 ซม.(เปลี่ยนปรับพื้นทางสูงครึ่งเดิมแล้วบดทับ) 1.2 งานวัสดุดินถมบดอัดแน่น 1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,560.000	10.74	48,974.40	1.3607	14.61	66,639.46
2	1.3.1 งานวัสดุลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	412.000	308.69	127,180.28	1.3607	420.03	173,054.20
3	1.4 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุหินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	375.000	350.07	131,276.25	1.3607	476.34	178,627.59
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานเพร็มโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	972.000	511.36	497,041.92	1.3607	695.80	676,324.94
5	2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์เพร็มโค้ต (PRIME COAT) 2.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,560.000	31.49	143,594.40	1.3607	42.84	195,388.90

อ้างถึง ยกเลิก

15 ธันวาคม 2564 15:44:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสียบคลองรางคอนทอม หมู่ที่ ๔ ตำบลลำลูกบัว อำเภอคอนทอม เขตเมือง อำเภอป่าพะยอม จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบนไพรอมีคิต) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,560.000	251.95	1,148,892.00	1.3607	342.82	1,563,297.34
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	23.400	450.00	10,530.00	1.3607	612.31	14,328.17
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีไซน์ 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร /	ตร.ม.	193.960	290.00	56,248.40	1.3607	394.60	76,537.19
9	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	3,770.00	3,770.00	1.3607	5,129.83	5,129.83
10	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
11	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
12	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
13	5. งานเสาเข็ม 5.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอขนาด 0.15x0.15x3.00 เมตร 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	500.000	290.14	145,070.00	1.3607	394.79	197,396.74
รวมราคากลาง								3,160,501.08

อ้างถึง ยกเว้น

15 ธันวาคม 2564 15:44:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ว่างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเดี่ยวคลองรางดอนทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลลำลูกบัว อำเภอคอนท่อม เชื่อมต่อ ตำบลคอนท่อม อำเภอป่าแพ่งแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม